
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę XVI/111/2025 w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy 

Tworóg osobom fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym, na cele związane z realizacją „Programu 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Tworóg na lata 2025-2030” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647). 

Rada Gminy w Tworogu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XVI/111/2025 Rady Gminy Tworóg z dnia 29 września 2025 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Tworóg osobom fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym, na 

cele związane z realizacją „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Tworóg na lata 

2025-2030” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 5825) w paragrafie 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się koszt kwalifikowany inwestycji w wysokości 

12 000,00 zł, obejmujący koszt zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków. 

b) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 2. Przyjmuje się, że wysokość dofinansowania inwestycji 

podłączonej do jednego budynku mieszkalnego będzie wynosić 80% kosztów kwalifikowanych, jednak 

nie więcej niż 9.600,00 zł. 

c) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 3. W przypadku inwestycji polegającej na podłączeniu kilku 

budynków mieszkalnych do jednej przydomowej oczyszczalni ścieków, dofinansowanie będzie wynosić 

80% kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 4 800 zł. w przeliczeniu na jeden budynek 

mieszkalny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 6856



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 

 

 

Beata Czierpka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6856


		2025-11-27T07:25:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




